



## Egger Scandinavia ApS

Jernbanegade 5  
6862 Tistrup  
CVR-nr. 16052183

## Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.06.2021

---

**Niels Jørgen Sunesen**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger                     | 2  |
| Ledelsespåtegning                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Ledelsesberetning                          | 7  |
| Resultatopgørelse for 2020/21              | 8  |
| Balance pr. 30.04.2021                     | 9  |
| Egenkapitalopgørelse for 2020/21           | 11 |
| Noter                                      | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 14 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Egger Scandinavia ApS

Jernbanegade 5

6862 Tistrup

CVR-nr.: 16052183

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

## Direktion

Niels Jørgen Sunesen, direktør

Jürgen Heinrich Falke, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret 2020/21 bestået i at udføre agenturvirksomhed vedrørende salg i skandinavien af Fritz Egger Gruppens produkter.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et overskud på 444 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.



# Resultatopgørelse for 2020/21

|  | Note | 2020/21<br>kr.   | 2019/20<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          |      | <b>7.058.644</b> | <b>6.502.319</b> |
| Personaleomkostninger                  | 1    | (6.380.264)      | (5.968.328)      |
| Af- og nedskrivninger                  | 2    | (61.770)         | (127.771)        |
| <b>Driftsresultat</b>                  |      | <b>616.610</b>   | <b>406.220</b>   |
| Andre finansielle indtægter            | 3    | 179              | 0                |
| Andre finansielle omkostninger         | 4    | (42.425)         | (41.143)         |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>574.364</b>   | <b>365.077</b>   |
| Skat af årets resultat                 | 5    | (129.873)        | (91.671)         |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>444.491</b>   | <b>273.406</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                  |                  |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret     |      | 0                | 750.000          |
| Overført resultat                      |      | 444.491          | (476.594)        |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>444.491</b>   | <b>273.406</b>   |

# Balance pr. 30.04.2021

## Aktiver

|  | Note | 2020/21<br>kr.   | 2019/20<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |      | 26.252           | 88.022           |
| <b>Materielle aktiver</b>                    | 6    | <b>26.252</b>    | <b>88.022</b>    |
| Andre tilgodehavender                        |      | 7.000            | 7.000            |
| <b>Finansielle aktiver</b>                   | 7    | <b>7.000</b>     | <b>7.000</b>     |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>33.252</b>    | <b>95.022</b>    |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 0                | 673.344          |
| Udskudt skat                                 |      | 36.000           | 36.000           |
| Andre tilgodehavender                        |      | 55.108           | 75.919           |
| Periodeafgrænsningsposter                    |      | 0                | 639              |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>91.108</b>    | <b>785.902</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>3.000.038</b> | <b>2.172.091</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>3.091.146</b> | <b>2.957.993</b> |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>3.124.398</b> | <b>3.053.015</b> |

**Passiver**

|   | Note | 2020/21<br>kr.   | 2019/20<br>kr.   |
|---|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital                            |      | 200.000          | 200.000          |
| Overført overskud eller underskud             |      | 1.659.109        | 1.214.618        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret         |      | 0                | 750.000          |
| <b>Egenkapital</b>                            |      | <b>1.859.109</b> | <b>2.164.618</b> |
| Anden gæld                                    |      | 306.644          | 194.399          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>        | 8    | <b>306.644</b>   | <b>194.399</b>   |
| Skyldig skat                                  |      | 182.808          | 126.308          |
| Anden gæld                                    |      | 775.837          | 567.690          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>        |      | <b>958.645</b>   | <b>693.998</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                     |      | <b>1.265.289</b> | <b>888.397</b>   |
| <b>Passiver</b>                               |      | <b>3.124.398</b> | <b>3.053.015</b> |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 9    |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         | 10   |                  |                  |

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo         | 200.000                        | 1.214.618                                      | 750.000  | 2.164.618        |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                              | 0  | (750.000)  | (750.000)        |
| Årets resultat            | 0                              | 444.491  | 0  | 444.491          |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>200.000</b>                 | <b>1.659.109</b>                               | <b>0</b>   | <b>1.859.109</b> |

# Noter

## 1 Personalemkostninger

|   | 2020/21<br>kr.   | 2019/20<br>kr.   |
|---|------------------|------------------|
| Gager og lønninger                                | 5.558.235        | 5.158.043        |
| Pensioner   | 409.163          | 377.775          |
| Andre omkostninger til social sikring             | 28.383           | 32.953           |
| Andre personaleomkostninger                       | 384.483          | 399.557          |
|   | <b>6.380.264</b> | <b>5.968.328</b> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 9                | 9                |

## 2 Af- og nedskrivninger

|                                     | 2020/21<br>kr. | 2019/20<br>kr. |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Afskrivninger på materielle aktiver | 61.770         | 127.771        |
|                                     | <b>61.770</b>  | <b>127.771</b> |

## 3 Andre finansielle indtægter

|                         | 2020/21<br>kr. | 2019/20<br>kr. |
|-------------------------|----------------|----------------|
| Renteindtægter i øvrigt | 179            | 0              |
|                         | <b>179</b>     | <b>0</b>       |

## 4 Andre finansielle omkostninger

|                            | 2020/21<br>kr. | 2019/20<br>kr. |
|----------------------------|----------------|----------------|
| Renteomkostninger i øvrigt | 26.695         | 26.905         |
| Valutakursreguleringer     | 15.730         | 14.238         |
|                            | <b>42.425</b>  | <b>41.143</b>  |

## 5 Skat af årets resultat

|                                    | 2020/21<br>kr. | 2019/20<br>kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat                        | 128.000        | 99.808         |
| Ændring af udskudt skat            | 0              | (9.000)        |
| Regulering vedrørende tidligere år | 1.873          | 863            |
|                                    | <b>129.873</b> | <b>91.671</b>  |

## 6 Materielle aktiver

|                                     | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar<br>kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo                      | 1.170.988  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>1.170.988</b>                                     |
| Af- og nedskrivninger primo         | (1.082.966)  |
| Årets afskrivninger                 | (61.770)   |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(1.144.736)</b>                                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>26.252</b>  |

## 7 Finansielle aktiver

|                                     | Andre<br>tilgode-<br>havender<br>kr. |
|-------------------------------------|--------------------------------------|
| Kostpris primo                      | 7.000                                |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>7.000</b>                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>7.000</b>                         |

## 8 Langfristede forpligtelser

|            | Forfald<br>efter 12<br>måneder<br>2020/21<br>kr. | Restgæld<br>efter 5 år<br>2020/21<br>kr. |
|------------|--|--|
| Anden gæld | 306.644  | 306.644                                  |
|            | <b>306.644</b>                                   | <b>306.644</b>                           |

## 9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

|  | 2020/21<br>kr. | 2019/20<br>kr. |
|--|----------------|----------------|
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 0              | 11.116         |

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
